
SMLOUVA SZHP Č.0023/2010 O DODÁVCE KAPALNÉHO PLYNU

ŠMLUVNÍ STRANY:

Společnost
Sídlo
Adresa pro doručování
IČO
DIČ
Zápis OR
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupena

: VITOGAZ ČR, s.r.o.
: Jandova 1013, 190 00 Praha 9 -Vysočany
: Tyršova 535, 278 01 Kralupy nad Vltavou
: 49679597
: CZ49679597
: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 21675
: ltavou
:
: Ing. Tomášem Chytráčkem, generálním ředitelem společnosti

K projednáni a podpisu této smlouvy VC. případných příloh a dodatků je generálním ředitelem společnosti VITOGAZ ČR, s.r.o.
pověřen v souladu s § 15 odst. 1 obch. zák. - Karel Brejcha, obchodní ředitel

(dále jen ,,VITOGAZ
Cr")

. -, Společnost (pan/pani) :
Sídlo (místo podnikáni/bydliště) :
IČO (rodné číslo/datum narození) :
DIČ :
Zápis OR :
Bankovní spojeni :
Číslo účtu :
Zastoupena :
Odběrní místo :

"Velikost zásobníků

,,zákazník")

.

0

a
Česká republika,Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem, poštovní schránka 179
75151537

Česká národní banka

Plkjng.jiři Šenkýř-zástupce ředitele pro ekonomiku
RS Ostrov obj.Družba č13,Vlaštovka č.18,Budovatelč.54,Brná Šeříková 181,Brná
čp.40,Brňany Kaňkov
6x48501

(dále jen ,,kupující' nebo

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 409 a následujících obchodního zákoníku (zák. č. 513/1991 Sb.) v platném
znění, tuto smlouvu o dodávce kapalného plynu.

l.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje prodat
kupujícímu zkapalněný uhlovodikový plyn (dále jen
,,LPG") dle ČSN 65 6481 za podmínek a v terminech
určených touto smlouvou a kupující se zavazuje LPG
od prodávajícího převzít a zaplatit za to prodávajícímu
kupní cenu.

2. Prodej lpg kupujícímu bude prodávajícím realizován
formou jednotlivých dodávek autocisternami na základě
předchozích objechávek kupujícího. Objednávku lze
provést písemně, e-mailem, telefonicky nebo faxem.
Prodávající se zavazuje splnit každou jednotlivou
dodávku LPG v době do 7 pracovních dnů od okamžiku
doručení objednávky kupujícího. Podmínkou pro
realizaci dodávky je splnění platebních podmínek
sjednaných touto smlouvou. Smlouva je uzavírána na
prodej LPG v autocisternách v niže uvedeném
předpokládaném ročním objemu objem je uváděn v
tunách (t)/: 4u .

,lj rev. duben 2008

3. LPG bude zákazník objednávat na zákaznické lince
firmy VITOGAZ ČR, s,r.o. telefonicky na č. 315 705

nebo faxem na č. nebo
e-mailem na .

íl.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje
dnem jejího podpisu do 31.12.2013.
Po uplynutí této doby se smluvní vztah automaticky
prodlužuje vždy o 1 rok, nebude-li nejpozději 6 měsíců
před uplynutím sjednané doby žádnou ze smluvních
stran vypovězen.

2. Kupující může smlouvu vypovědět s 1 měsíční
výpovědní dobou, v případě zavedeni zemního plynu.
Tuto skutečnost prokáže kopií Smlouvy o dodávce a
odběru zemního plynu, kterou zašle spolu s výpovědi
na adresu prodávajícího. výpovědní doba počíná běžet

1



prvním dnem násiedujicího kalendářního měsíce po
doručeni výpovědi prodávajícímu.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy
odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy
druhou ze smluvních stran. Podstatným porušením této
smlouvy se pro její účely rozumí:

a) Kupující je opakovaně v prodlení s placením kupní ceny
po dobu delší než 15 dnů.

b) Kupující opakovaně nedodcžel svoji povinnost uloženou
mu v či. V. Všeobecných obchodních a dodacích
podmínek.

c) Prodávající opakovaně nedodal kupujícímu LPG v
požadovaném terminu dodání dle objednávky podle ČI,
l. Odstoupení od smlouvy v tomto případě nabývá
účinnosti okamžikem jeho doručeni druhé smluvní
straně.

Ill.
Kupní cena a místo plněni

. Kupní cena LPG pro dodávky bude stanovena v souladu s
platným ceníkem prodávajícího. Cena bude stanovována
na měsíční období vždy k 5.dni měsíce formou cenového
dodatku.prodávajicí garantuje kupujícímu po celé měsíční
období.

lV.
Platební podmínky

Platba za dodaný LPG bude provedena kupujícím:
® hotově pii převzetí dodávky LPG
EJ předem na základě zálohové faktury vystavené
prodávajícím na částku odpovídající objednanému

množství LPG, s následným vyúčtováním na základě faktur
vystavených prodávajícím po realizaci dodávek LPG.

V.
Ustanoveni společná a závěrečná

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní a
dodací podmínky společnosti VITOGAZ ČR, s.r.o. pro
prodej LPG do zásobníků.

Dodatky, doplňky a případné změny této smlouvy mohou
být provedeny pouze písemně po předchozím projednání
oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součásti
této smlouvy.

Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku
zejména ust. § 409 a násl. o smlouvě kupní.

Smluvní strany se zavazuji, že všechny sporné situace
budou řešit přednostně vzájemnou dohodou a smírnou
cestou. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v
souvislosti s ní, které nebudou vyřešeny vzájemnou
dohodou smluvních stran, budou rozhodovány s konečnou
platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky podle
jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž
jeden stejnopis obdřži kupující a dva stejnopisy obdrži
prodávající.

Přílohy: 1. Všeobecné obchodní a dodací podmínky společnosti VITOGAZ ČR, s.r.o. pro prodej LPG do zásobníků

_, 2. Pokyny pro provoz zásobníku LPG

V Kralupech nad Vltavou dne '/Ľ'

Prodávající: Kupující:

VIT GAZ ČR, s.r.o.
l .

· . C"
Ĺ ' ' ' i ;t ' ; '

. .' g, {.i,

;. ' ;' ; Ĺ : :' '' " ""j y

PS ,ev. duben Zô08'· ' " '-""

:3. 2

jmé,,. Ing. MilaD Šubert
hůlkovým písmem

,,

P
K CIE
ÚST CKÉHQ KRAJE
ODD R SPECIAL|ZOVMGÝCH ČJNNOSTĹ
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM



Příloha č. 1

VŠEOBECNÉ OBCHODNĹA DODACÍ PODMÍNKY VITOGAZ ČR, s.r.o.
pro prodej LPG do zásobníků

Tyto všeobecné obchodní a dodací podmínky společnosti VITOGAZ
ČR, s.r.o. vycházejí z obecně závazných právních předpisů a
upřesňuji podmínky smluvního vztahu mezi společnosti VITOGAZ ČR,
s.r.o. a jejími zákazníky. použiji se, nebude-li sjednáno mezi
společnosti VITOGAZ ČR, s.r.o. a zákazníkem písemnou formou
jinak. Vztahy mezi zákazníkem (dále též ,,kupující") a společností
VITOGAZ ČR, s.r.o. (dále též ,,prodávající"), které nejsou upraveny
smlouvou nebo těmito Všeobecnými obchodními a dodacími
podmínkami se řidl zejména příslušnými ustanoveními zákona č.
513/1991 Sb. (obchodní zákoník) o smlouvě kupní.

· """\ l. Dodávky LPG
1. V případě, že tlaková nádoba stabilní (,,zařízeni") není ve

vlastnictví VITOGAZ ČR započne VITOGAZ ČR dodávat
zákazníkovi LPG na základě jeho objednávek do 15 dnů poté co:

a) zákazník předloží výchozí revize zařízeni a výchozí revize
uzemněni zařízení,

b) zařízeni je přístupné pro plnicí vůz VITOGAZ ČR, přístupová
cesta je prosta překážek, je pro toto vozidlo bezpečná a bude
takto udržována po celou dobu platnosti smlouvy.

2. Zákazník objednává LPG písemně, faxem nebo telefonicky.
Objednávka musí obsahovat nejméně:

a) jméno a adresu zákazníka (u osob, kterým je přiděleno IČO též
toto číslo)

b) přesné určeni odběrního místa
C) požadované množství LPG
d) požadovaný termín dodávky
e) číslo účtu zákazníka v případě, že dodávka nebude placena na

místě v hotovosti.
3. Nežádá-li zákazník termín pozdější, bude LPG dodáno do 7

pracovních dnů ode dne, kdy VITOGAZ ČR obdržel od
zákazníka objednávku splňujici minimálni náležitosti uvedené v
předcházejícím odstavci. Objednávka bude potvrzena
dispečerem VITOGAZ ČR telefonicky. VITOGAZ ČR není v
prodlení v případě, že je způsobeno neodvratitelnou události
nebo jiným případem vyšší moci.

4. Dodávka se realizuje stočením LPG z plnicího vozidla do
zařízeni. Tímto okamžikem přechází na zákazníka nebezpečí
škody na zboží.

5. Zákazník je povinen umožnit bezpečný příjezd plnicímu
automobilu k zařízeni jakož i zdržet se jakéhokoliv jednání, které
by narušovalo nebo mohlo narušit bezpečné stáčeni. Nedodřženi
těchto povinností ze strany zákazníka opravňuje řidiče plnicího
automobilu k přerušeni stáčení a k ukončení realizace dodávky.
Vzniklé náklady jdou plně na účet zákazníka, který je povinen
takto vzniklé náklady uhradit VITOGAZ ČR okamžitě po jejich
vyúčtováni.

6. Zákazník potvrdí převzetí LPG svým podpisem na dodacím listě,
jehož jednu kopii od řidiče obdrží. Dodací list je podkladem pro
vystaveni daňového dokladu.

ll. Platební podmínky
1. Zákazník je povinen dodržovat platební podmínky uvedené ve

smlouvě.
2. Podmínkou koupě LPG na fakturu je skutečnost, že zákazník

nemá v den dodáni LPG neuhrazené peněžité závazky vůči
PS rev. duben 2008

VITOGAZ ČR po lhůtě splatnosti. V případě neuhrazených
závazků po lhůtě splatnosti, je zákazník povinen LPG uhradit
předem před realizací každé jednotlivé dodávky. Platba se
považuje za provedenou dnem, kdy je příslušná částka
odpovidajici kupní ceně připsána na účet VITOGAZ ČR.

Ill. Smluvní pokuta
V případě prodlení se zaplacením faktury je zákazník povinen zaplatit
VITOGAZ ČR smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za
každý započatý den prodleni.

lV. Jakost
Na jakost prodávaného LPG se vztahuji ČSN 65 6481. Množstevní
vady LPG, které je možno zjistit při převzetí LPG, je zákazník
povinen oznámit (reklamovat) nejpozději při převzetí LPG. O těchto
vadách LPG smluvní strany sepíši protokol. Ostatní vady LPG je
zákazník povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po zjištěni
vady.

V. Bezpečnostní předpisy
1. V případě, že zařízení není ve vlastnictví VITOGAZ ČR je

zákazník povinen zajistit, aby po celou dobu trvání smlouvy
zařízeni odpovidala příslušným bezpečnostním předpisům a
obsluha zařízeni byla řádně zaškolena a přezkoušena. Zákazník
se zavazuje umožnit VITOGAZ ČR ověřeni splněni uvedených
podmínek. V případě, že některý z požadavků není dodržen,
vyhrazuje si VITOGAZ ČR právo odmítnout realizaci příslušné
dodávky LPG, od smlouvy odstoupit a fakturovat zákazníkovi
náklady spojené s dopravou LPG.

2. Po naplnění LPG do zásobníku VITOGAZ čr zajisti uzávěr
zásobníku plombou nebo uzamykacím mechanismem. Zákazník
je povinen zajistit, aby plomba nebo uzamykací mechanismus
až do dalšího naplnění zásobníku zůstala nepoškozena.
V opačném případě nenese VITOGAZ ČR odpovědnost za
kvalitu plynu a případné škody.

VI. Revize zaňzeni
Jestliže je zařízeni ve vlastnictví VITOGAZ ČR a zákazník jej má
v nájmu, podnájmu nebo vypůjčené, provádí všechny revize
(provozní, vnitřní, tlaková zkouška) VITOGAZ ČR na náklady
zákazníka, pokud není dohodnuto jinak.

VIl. Zvláštní ujednáni
1. V případě, že zákazník poruší některé ze svých povinností

uložených mu těmito podmínkami nebo smlouvou, je VITOGAZ
ČR oprávněn pozastavit jednotlivé dodávky LPG do doby
sjednáni nápravy.

2. Zákazník se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude
odebírat LPG pouze od VITOGAZ ČR.

3. Nebezpečí škody na dodaném LPG přechází na zákazníka v
okamžiku převzetí LPG od VITOGAZ ČR. VITOGAZ ČR je
povinen předat zákazníkovi doklady, které jsou nutné k převzetí
LPG (zejména dodací list) a to při jeho dodání. Zákazník potvrdí
převzetí LPG na kopii dokladu. Zákazník nabývá vlastnického
práva k dodanému LPG až po úplném zaplaceni kupní ceny. Do
okamžiku zaplaceni kupní ceny za dodaný LPG je tento LPG
majetkem VITOGAZ ČR, který je tímto zároveň oprávněn v

3



případě neuhrazeni kupní ceny odčerpat tento LPG zpět a to na 4. Minimálni objem dodávek je 50% objemu zásobníku v odběrním,
náklady zákazníka. Pokud není LPG dodán ve sjednaném místě, pokud není stanoveno jinak.
termínu z důvodu neuhrazených plateb za předchozí dodávky,
nenese VITOGAZ ČR za případně vzniklé škody, které tímto Vlh. Závěrečná ustanoveni
zákazníkovi vzniknou, odpovědnost. Tyto všeobecné obchodní a dodací podmínky vstupuji v platnost

dnem 15.9.2007.

Příloha č. 2

POKYNY PRO PROVOZ ZÁSOBNÍKU LPG
Tyto pokyny platí pro tlakové nádoby stabilní s objemem do 5 m' na zkapalněný uhlovodíkový plyn a odběrem plynné fáze
(zásobníky LPG), do kterých je dodáván LPG společnosti VITOGAZ ČR, s.r.o.

1. Vlastnosti zkapalnělého uhlovodíkového plynu LPG (propanu, butanu a jejich směsí)

Plyn je těžší než vzduch, bezbarvý se specifickým zápachem, lehce zápalný. Ve směsi se vzduchem od 2% do 10% vytváří
výbušnou směs. V kapalném stavu se udržuje pouze pod tlakem, uvolněním tlaku se prudce odpařuje a podchlazuje okolí.

2. Ochranný prostor zásobníku

Okolo zásobníku musí být zachován ochranný prostor (viz. obrázek), ve kterém nesmí být umístěny hořlavé předměty, porosty a
zařízení nesouvisející s provozem zásobníku. V ochranném prostoru je zákaz kouřeni a používáni otevřeného ohně. Ochranný
prostor může být zmenšen dělicí zdí.

Ochranný prostor ležatého nadzemního zásobníku

REZ A-A "7"""\
%oo l

- .' ,3ooo ': '," 'JÓÔÓ : d ,l

L.~""1/

Ochranný prostor podzemního zásobníku

·.--.:A";:"i:
> " " """ """"" '"" ":">";, 4c :·::

_ 3. Postup při zjištěni poruchy nebo úniku plynu

V případě zjištěni úniku plynu nebo poruchy zařízení (zápach či zvuk unikajícího plynu) je nutno okamžitě uzavřít armatury na
zásobníku a hlavni uzávěr plynu na vstupu do objektu. Pokud není zřejmé kde plyn uniká, zjišt'uje se místo velikosti úniku plynu
potíráním všech spojů a armatur zásobníku pěnotvorným roztokem (voda+saponát). je nutno okamžitě vyrozumět společnost
VITOGAZ ČR, s.r.o. na telefonní číslo 602 228 680.

4. Provoz zásobníku na zkapalněný uhlovodíkový plyn

Provozovatel musí být seznámen s obsluhou zařízeni a s těmito pokyny. Běžná kontrola spočívá ve vizuálni kontrole stavu a
neporušenosti zásobníku a jeho armatur a kontrole jeho naplněni (na stavoznaku). Odborné zásahy na zařízení smi provádět jen
oprávněná firma. Netěsnosti lze zjišt'ovat jen pěnotvorným roztokem nebo detektorem. Obslužné a zabezpečovací armatury musí
být zajištěny proti neodborné manipulaci. Zprovozněni odběru plynu se provede otevřením ventilu odběru plynné fáze, uzavřením
tohoto ventilu se odběrpíynu ukonči.

5. Kontroly a revize zařízení

Kontrolu zásobníku provádí dodavatel plynu vždy při plnění zásobníku, minimálně lx ročně. Revize zásobníku se provede lx za
dva roky. Revize uzemněni zásobníku - lx za dva roky. Tyto úkony smi provádět jen odborně způsobilá osoba, která předá
provozovateli písemný záznam o způsobilosti a stavu zařízeni

6. Důležitá telefonní čísla
PS rev. duben 2008 4



Hasiči: 150 Policie: 158 Zdravotní pomoc: 155

Dodavatel plynu: VITOGAZ ČR, s.r.o. tel.: 3

"""\

""\

PS ,cv. duben 2008 5



Dodatek ke smlouvě SZHP č. 002312010
o dodávce kapalného plynu

soukromá osoba [J PODNIKATEL: fyz.osoba ĽJ práv.osoba ® ostatní [J

KUPUJÍCÍM
Ulice, PSČ, Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

PRODÁVAJĹCĹM
Ulice, PSČ, Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupeným

: Česká republika,Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
: 75151537
.
:plk.lng.jiň šenkýř -zástupce ředitele pro ekonomiku

.

.

.

.

VITOGAZ ČR, s.r.o.
Jandova 1013, 190 00 Praha 9 -Vysočany
49679597
CZ49679597
Komerční banka, pobočka Kralupy nad Vltavou

generálním ředitelem Ing. Tomášem Chytráčkem

l""..

K projednání a podpisu této smlouvy vC. případných příloh a dodatků je generálním ředitelem společnosti VITOGAZ ČR, s.r.o.
pověřen v souladu s § 15 odst. 1 obch.zák.- Karel Brejcha, obchodní ředitel
Společnost VITOGAZ ČR,s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka č.
21675.

A) V souladu s ustanovením článku lV. smlouvy se smluvní strany dohodly na změně článku lV. Smlouvy takto :

lV. platební podmínky

S platností ode dne podpisu výše uvedené smlouvy bude platba za dodaný LPG bude kupujícím provedena :

· na základě faktury vystavené prodávajícím na částku odpovídajÍcĹ dodanému množství LPG dle kupujIcím
potvrzeného dodacího listu

· splatnost faktury činí 14 dnů od okamžiku jejího vystavení prodávajiám.
· podmínkou koupě LPG na fakturu je skutečnost, že kupující nemá v den dodávky LPG neuhrazené peněžité

závazky vůči prodávajícImu po lhůtě splatnosti.

B) Ostatní znění článku lV. a články výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny.

V Kralupech nad Vltavou ..JA3. tbzc'
V &/2

iandcvc' ,, ii,.,". "<1 iX! ?raha 9
DIČ: CZ49(j/?59:" -3.

Kupující



Dodatek č. 72 ke smlouvě o SZHP Č. 0147/2004
o dodávce kapalného plynu

na dodávku a odběr plynu propanu (dále jen LPG) dodávaného autocisternou, uzavřená mezi smluvními stranami:

soukromá osoba [J podnikatel: fýz.osoba [j práv.osoba EB ostatní [J

KUPUJÍCI :

Sídlo (místo podnikání) :
IČO (rodné číslo) :

DIČ ,

Zastoupena :

Odběrní místo :

Velikost nádrží

PRODÁVAJÍCÍM
Ulice, PSČ, Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupený

Česká republika, Krajské ředitelství policie Severočeského kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79

75151537

CZ75151537
plk. Ing. jiří Šenkýř - zástupce ředitele pro ekonomiku
RS Ostrov obj.Družba Č.13, Vlaštovka Č.15, Budovatel Č.54, Brná Šeříková

181,Brná č.p.40, Braňany Kaňkov

6 X 4,85 m3

0

0

e

0

0

0

0

e

VITOGAZ ČR, s.r.o.
Jandova 10/3,190 00 Praha 9
49679597
CZ49679597
Komerční banka, pobočka Kralupy nad Vltavou

Ing. Tomášem Chytráčkem, generálním ředitelem

K projednání této smlouvy VC. případných příloh a dodatků je generálním ředitelem společnosti VITOGAZ ČR,
s.r.o. pověřen : Daniel Mašek
Společnost VITOGAZ ČR, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,
v oddíle C, vložka č. 21675.

A) V souladu s ustanovením článku III. smlouvy se smluvní strany dohodly na zrněně článku III. smlouvy.

III. Kupní cena a místo plnění

III. Odst. ,, Způsob měny cen a poskytování slev ".

Kupní cena topného plynu propanu je od 1.1.2011 následující :

PROPAN

Cena LPG za l tunu: 23900KČ
DPH 20% : 4 780 Kč
Celkem : 28680KČ

B) Ostatní články této smlouvy zůstávají nezměněny

Kupující

V Kralupech nejd VIt. 4.1.2011

VITOGAZ CR, Š.ĽÔP
Jandova 10/3, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ49679597 -14-



Dodatek č. 73 ke smlouvě o SZHP Č. 0147/2004
o dodávce kapalného plynu

na dodávku a odběr plynu propanu (dále jen LPG) dodávaného autocisternou, uzavřená mezi smluvními stranami:

soukromá osoba [J podnikatel: fýz.osoba [j práv.osoba ® ostatní [J

KUPUJÍCI :

Sídlo (místo podnikání) :
IČO (rodné číslo) :

DIČ ,

Zastoupena :

Odběrní místo :

Velikost nádrží

PRODÁVAJÍCÍM
Ulice, PSČ, Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupený

.

Česká republika, Krajské ředitelství policie Severočeského kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79

75151537

CZ75151537
plk. Ing. Jiří Šenkýř - zástupce ředitele pro ekonomiku

RS Ostrov obj.Družba Č.13, Vlaštovka Č.15, Budovatel Č.54, Brná Šeříková

181,Brná č.p.40, Braňany Kaňkov

6 X 4,85 m3

0

0

.

.

.

.

.

.

VITOGAZ ČR, s.r.o.
Jandova 10/3,190 00 Praha 9
49679597
CZ49679597
Komerční banka, pobočka Kralupy nad Vltavou

Ing. Tomášem Chytráčkem, generálním ředitelem

K projednání této smlouvy vC. případných příloh a dodatků je generálním ředitelem společnosti VITOGAZ ČR,
s.r.o. pověřen : Daniel Mašek
Společnost VITOGAZ ČR, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,
v oddíle C, vložka č. 21675.
A) V souladu s ustanovením článku III. smlouvy se smluvní strany dohodly na zrněně článku III. smlouvy.

III. Kupní cena a místo plnČní

III. Odst. ,, Způsob zrněny cen a poskytování slev ".

Kupní cena topného plynu propanu je od 1.1.2011 následující :

PROPAN

Cena LPG za l tunu: 22800KČ
DPH 20%: 4 560 Kč
Celkem : 27360KČ

B) Ostatní články této smlouvy zůstávají nezměněny

Kupující

VK

\/|1'emě'äj s.eo.
10/3, 190 00 Praha 9

'"'I'": ůZ49679597 -14-



Dodatek č. 73 ke smlouvě o SZHP Č. 0147/2004
o dodávce kapalného plynu

na dodávku a odběr plynu propanu (dále jen LPG) dodávaného autocisternou, uzavřená mezi smluvními stranami:

soukromá osoba [J podnikatel: fýz.osoba EJ práv.osoba ostatní [J

KUPUJÍCI :

Sídlo (místo podnikání) :
IČO (rodné číslo) :

DIČ ,

Zastollpena :

Odběrní místo :

Velikost nádrží

PRODÁVAJÍCÍM
Ulice, PSČ, Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupený

.

.

Česká republika, Krajské ředitelství policie Severočeského kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79

75151537

CZ75151537
pIlc Ing. jiří Šenkýř - zástupce ředitele pro ekonomiku

RS Ostrov obj.Družba Č.13, Vlaštovka Č.15, Budovatel Č.54, Brná Šeříková

181,Brná č.p.40, Braňany Kaňkov

6 X 4,85 m3

P

.

0

.

.

.

.

VITOGAZ ČR, s.r.o.
Jandova 10/3,190 00 Praha 9
49679597
CZ49679597
Komerční banka, pobočka Kralupy nad Vltavou

Ing. Tomášem Chytráčkem, generálním ředitelem

K projednání této smlouvy vC. případných příloh a dodatků je generálním ředitelem společnosti VITOGAZ ČR,
s.r.o. pověřen : Daniel Mašek
Společnost VITOGAZ ČR, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,
v oddíle C, vložka č. 21675.
A) V souladu s llstanovením článku III. smlouvy se smluvní strany dohodly na změně článku III. smlouvy.

III. Kupní cena a místo plnění

III. Odst. ,, Způsob změny cen a poskytování slev ".

Kupní cena topného plynu propanu je od 1.3.2011 následujľcí :

PROPAN

Cena LPG za ltunu: 22500 KČ
DPH 20% : 4 500 Kč
Celkem : 27000 KČ

B) Ostatní články této smlouvy zůstávají nezměněny

Kupující
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR SPECIALIZOVANÝCH ČINNOSTÍ
POŠT. SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

V Kralupech nad VIt. 33.2011

ftodávající

VITOGAZ ČR, s.r.o.
kndovo 10/3, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ49679597 -14-



Dodatek č. 74 ke smlouvě o SZHP č. 0147/2004
o dodávce kapalného plynu

na dodávku a odběr plynu propanu (dále jen LPG) dodávaného autocisternou, uzavřená mezi smluvními stranami:

soukromá osoba [J podnikatel: fýz.osoba [j práv.osoba ® ostatní [J

KUPUJÍCI :

Sídlo (místo podnikání) :

IČO (rodné číslo) :

DIČ ,

Zastoupena :

Odběrní místo :

Velikost nádrží

PRODÁVAJÍCÍM
Ulice, PSČ, Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupený

.

.

.

.

0

.

0

.

0

.

Česká republika, Krajské ředitelství policie Severočeského kraje

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79

75151537

CZ75151537
plk. Ing. jiří Šenkýř - zástupce ředitele pro ekonomiku

RS Ostrov obj.Družba Č.13, Vlaštovka Č.15, Budovatel Č.54, Brná Šeříková

181,Brná č.p.40, Braňany Kaňkov

6 X 4,85 m3

VITOGAZ ČR, s.r.o.
Jandova 10/3,190 00 Praha 9
49679597
CZ49679597
Komerční banka, pobočka Kralupy nad Vltavou

Ing. Tomášem Chytráčkem, generálním ředitelem

K projednání této smlouvy vC. případných příloh a dodatků je generálním ředitelem společnosti VITOGAZ ČR,
s.r.o. pověřen : Daniel Mašek
Společnost VITOGAZ ČR, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,
v oddíle C, vložka č. 21675.

A) V souladu s ustanovením článku III. smlouvy se smluvní strany dohodly na změně článku III. smlouvy.

III. Kupní cena a místo plnění

III. Odst. ,, Způsob změny cen a poskytování slev ".

Kupní cena topného plynu propanu je od 1.4.2011 následující :

PROPAN

Cena LPG za l tunu: 22900KČ
DPH 20% : 4 580 Kč
Celkem : 27480KČ

B) Ostatní články této smlouvy zůstávají nezměněny

Kupující

V Kral

í prodávající
'itTOGA7 CP:,

Jondova 10/3, 190 CiO g
DIČ: CZ49679597 -]',


